Unde nos sol ita Nostra in Deum Pietate et solerti in universis, quae
ad Majorem Cultus Divini promotionem, et orthodoxsae Romano Catholicae

. Fidei propagationem Religiosorumque Ordi num, quorum devotis ad Deum pre-
cibus et suffragiis fausta et felieia suscepti Regiminis Gubernacula Prosperita-
tem Armofllm et fecundos adversus hostes Victoriarum successus, Imperiique
ac Augustae Domus Nostrae propagationem Ulterius quoque nos habituros
pie confidimus ; Doni denique publici Increméntum con ferre aut quidpiarn
momenti addere possent, magis rnagisque amplicandis, dilatandis et stabili-
endis cura et solicitudine. Péculiari item Oaesareo Regio erga praeattactum
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Patrum Piarum Scholarum Ordinem velut de Ecclesia Dei et bono publico
bene meritum, ac tum hoc nomine, cum et mo rum probitate nobis singula-
riter comrnendatum ducimur affectu humillima repetiti Ordinis Patrum Piarurn
Scholarum Matris Dei Nostrae, praeterea facta suplicatíone Maiestati Apostoli-
co Regio Benignitats et Pietate exaudita clementer et admissa iisdem, ut ipsi
habita iam memorati Dioeeesani annuentia, et induitu memoratum oppidum
ingredi, Scholas Literarias ibidem secundum eorum Institutum erigere et
servare possint ac valeant. 'clernenter omnino annuimus et concessimus, beni-
gnumqlle Nostrum superinde Consensum Regium praebuimus ea tamen-
Jege, ut a mendicando abstineant, saeculariúrn bona non affectent, verum De
et Proximo iugiter servi re et Iuventutern in. Studiis Humanioribus et honis
moribus pro Gloria Dei et Bono Patriae diligenter instruere, ac quamprimum
Deo Auxiliante fieri poterit formalem Oon ventum seu Oollegium ibidem eri-
gere eonentur atque annue duodecim sacra ex praescripto etiam Articuli No-
nagesimi. Sexti Anni millesimi septingentesimi vigasimi tertii pro Maiestate
Nostra et Augustissimis Successoribus Nostris Hungariae Regibus. Eorumque
Incolumitate et Prosperitate, Boni denique eiusdem Regni publici incremento
dicere et celebrare sint obligati atque obstricti.

Olementer etiam- confisi, quod propagationem Romano-Catholicae fidei
pro maiori Dei Gloria et Iucremento Sanctae Matris Ecclesiae, Salutem item
proximi omni studio et zelo promovere sint all aboraturi , eumque in vfin-rn
linguae Patriae gnaros et exemplaria Vitae Religiosos ibidern tenturi. Imo
annuimus, concedimus, approbamus, ratihabemus et confirmamus, benignumque
superinde consensum nostrum Regium praebemus et assensum. Salve iure
alieno. Harum nostrarum secreto maiori Sigillo nostro, quo ut rex Hungariae
utimur, impenderiti Comunitatum vigore et 'I'estimonio Literarum mediaute.
Daturu per manus Fidelis Nostri nobis sincere dilecti spectabilis ac Magnifici
Oomitis Ludovici de Batthyan. Perpetui in Német-Ujvár Oomitatus Oastri-ferre
supremi perpetui Oomitis Pincernarum Nosírorum Regalium per Hungariarn
Magistri item et Consiliarii Nostri a-tualis intimi, necnon per antelatum Re-
gnum nostrum Hungariae Aulae Nostrae Oancellarii in Archi-Ducali Civitate
Nostra Vienna Austriae. Die vigesima mensis Aprifi«. Anno Domini MilJesimo
Septingentesirno 'I'rigesimo nono. Regnorum Nostrornm Romani XXnf.O His-
pani XXXVI: Hungariae vero Bül~emiae et Reliquorum Anno XXIXo Carolus
Comes Ludovicus de Batthyan. Autonius Mát/yás. II